Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» марта  2021г.                                                                                                    № 61

  «О внесении изменений в муниципальную

 программу «Обеспечение доступным и

 комфортным жильем и коммунальными

 услугами населения ГП «Город Белоусово»

        В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Администрации МО ГП «Город Белоусово» от 26.12.2016г. № 373 «Об

утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации

муниципальных программ МО ГП «Город Белоусово» и порядка проведения оценки

эффективности реализации муниципальных программ МО ГП «Город Белоусово»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными услугами населения ГП «Город Белоусово» на

2014-2020гг.», утвержденную постановлением администрации МО ГП «Город Белоусово»

от 20.12.2016г. № 369 (с изм. и доп. от 17.05.2017г. №96, от 28.05.2018г. № 124, от

29.05.2020г. № 216, от 29.05.2020г. № 160)  в соответствие с решением Городской Думы

МО ГП «Город Белоусово»  № 54 от 17.12.2020г. «О бюджете МО ГП «Город Белоусово»

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» и решения Городской Думы МО ГП

«Город Белоусово»» № 56 от 24.12.2020г. «О внесении изменений и дополнений в

Решение Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» № 55 от 19.12.2019г. «О бюджете

МО ГП «Город Белоусово» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,

изложив в новой редакции строку 9 «Объем и источники финансирования Программы»

паспорта Программы, раздел V «Ресурсное обеспечение Программы» согласно

приложению № 1.

2.Внести изменения в подпрограмму «Чистая вода в ГП «Город Белоусово» в строке  7

«Объемы и источники финансирования  подпрограммы»  и строку «Финансирования

мероприятий по годам реализации подпрограммы приведено в таблице» согласно

приложению № 2.

3. Внести изменения в подпрограмму «Капитальный ремонт муниципального жилищного

фонда»» в строке 10 «Объемы  финансирования  подпрограммы за счет средств местного

бюджета»  и перечень финансирования мероприятий  подпрограммы «Капитальный

ремонт муниципального жилищного фонда по годам» согласно приложению № 3.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия, распространяет свое

действие с 01.01.2021г. и подлежит обнародованию путем  размещения на официальном

сайте Администрации МО ГП «Город Белоусово».

          Глава   администрации

          МО ГП «Город Белоусово»                                                                 Д.А.Лексунин

                                                                                                                                  Приложение № 1

к Постановлению администрации

                                                                                                  МО ГП «Город Белоусово»

от «31»  марта  2021г. № 61

1 Объём и источники

финансирования

Программы

Прогнозный объём финансирования Программы  за счёт

всех источников составит

9082,2 тыс. рублей,

из них:

за счёт средств местного бюджета -

7669,6 тыс. рублей, в том числе:

1036,4 тыс. рублей  -  в 2018 году;

3922,6 тыс. рублей  -   в 2019 году;

2710,6 тыс. рублей  -  в 2020 году;

за счёт средств предприятия -

1412,6 тыс. рублей, в том числе:

762,6 тыс. рублей – в 2018 году;

 650,0 тыс.рублей – в 2019 году;

  0,00 тыс. рублей – в 2020 году;

V. Ресурсное обеспечение Программы

Распределение объемов финансирования мероприятий по годам реализации Программы

приведено в таблице, (тыс. руб.):

Объем
финансирования,

тыс.руб., всего

в том числе по источникам финансирования, тыс.руб.

Местный
бюджет

Средства
предприятия

Областной
бюджет

 9082,2 5743,9 1412,6 1925,7

2018г. 1799,0 1036,4 762,6 -

2019г. 4572,6 3922,6 650,0 -

2020г. 2710,6 784,9 0,00 1925,7

Приложение № 2

к Постановлению администрации

                                                                                                  МО ГП «Город Белоусово»

от «31»  марта  2021г. № 61

Паспорт Подпрограммы

«Чистая вода в ГП «Город Белоусово»

1 Объём и источники

финансирования

подпрограммы

Прогнозный объём финансирования подпрограммы в

2018-2020 годах за счёт всех источников составит

8251,9 тыс. рублей (по годам приведено ниже в таблице)

Финансирования мероприятий по годам реализации подпрограммы приведено в таблице,

(тыс. руб.):

Объем
финансирования,

тыс.руб., всего

в том числе по источникам финансирования, тыс.руб.

Местный
бюджет

Средства
предприятия

Областной
бюджет

 8251,9 4913,6 1412,6 1925,7

2018г. 1541,2 778,6 762,6 -

2019г. 4290,5 3640,5 650,0 -

2020г. 2420,2 494,5 0,0 1925,7

Приложение № 3

к Постановлению администрации

                                                                                                  МО ГП «Город Белоусово»

от «31»  марта 2021г. № 61

Паспорт подпрограммы «Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда»

1 Объёмы

финансирования

подпрограммы за счет

средств местного

бюджета

Прогнозный объём финансирования подпрограммы за

счет средств местного бюджета составляет ( тыс.руб.)

 2018 – 257,8 руб.;

 2019 -  282,1 руб.;

 2020 -  290,4 руб.

Перечень

Финансирования мероприятий  подпрограммы «Капитальный ремонт муниципального

жилищного фонда» по годам

Объем финансирования, тыс.руб.,

всего

в том числе по источникам финансирования,
(тыс.руб.)

Средства местного бюджета

 830,3 830,3

2018г. 257,8 257,8

2019г. 282,1 282,1

2020г. 290,4 290,4